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Torslund under Attsjo Torsagard, Furuby socken.

Huset flyttades ifran Torsagard dar det ingatt i en sa kallad 3-gard, dvs. en gard som har bestatt av tre brukningsenheter.
Garden benamns Cb av lantmataren vid Laga skifte och flyttas 1834 till nuvarande plats. Namnet Torslund bor ha tillkommit ca 1860.
Enligt P. J. Vejde sa ar Torslund det aldsta huset i Attsjo.

Namn Fodd/Dod Boendetid Ovrigt
Agare av 15/64 mantal. 1834 — 1845 For tidigare uppgifter om garden, se Torsagard.
Undantagsman. 1845 -- 1873
Anders Johansson 1788 — 18730317 Fodd i O. Torsas sn. Fattigvird 1840 — 1842.
t brostinflammation.
h. Nel Catharina Bengtsdotter 17940621 — 18570208 Paret saknas i vigselboken. T brostinflammation.
Peter Johan (1) 18201018
Anna Stina 18230917
Maria (2) 18260629
Johanna 18281219 — 18401220 T brostfeber.
Bengt Gustaf (3) 18330928
Carl Magnus (4) 18360925
h. Ne2 Maria Johansdotter 17990901 1859 - 1873 Fédd i O. Torsas. Gift med Anders 18591212, efter makens ddd

Agare av 15/64 mantal.
Peter Johan Andersson (1)

h. Johanna Petersdotter

18201018 — 18800515  1845-1880

18241120 1845 - 1881

flyttar hon tillbaka till O. Torsas.

Namndeman. Kyrkovard. Fattigvard 1853 - 1855.
Kommunalstammans ordférande 1880, samma ar som han dog.

T slaget.

Fodd i Fagerhult Ekeberga sn. Gift med Peter 18441231.

Nar maken avlidit gifter hon sig med Carl August Andersson pa
Hakansgarden i Furuby, men &r fortsatt dgare av 15/64 mantal
Torslund till sin dod 1900. Darefter dodsboet dgare till 1902 och Maria
Sofia Lindstrom till 1904.



Johan August Hakansson (5)

Johan Wilhelm Johannesson Stark

18460830

18520524

1859 - 1862

1863 — 1869

# Drottning Josefinas raddningsanstalt for vanvardade barn i Kronobergs lan.

Fosterflickor

Maria Johannesdotter (6)

Maria Magdalena Pehrsdotter

Maria Sophia Lindstrom (7)

pigor

Maria Andersdotter (2)
Ingrid Hakansdotter
Johanna Israélsdotter
Christina Hakansdotter
Ingrid Maria Johannesdotter
Johanna Jonsdotter
Christina Johannesdotter
Johanna Hakansdotter
Rebecka Johansdotter (9)

Bengt Gustaf Andersson (3)

18531128

18590403

18690322

18260629
18281029
18330925
18340806
18350616
18301002
18430602
18430324
18540112

18330928

1860 - 1872
1865 - 1875
1872 - 1881

— 1846
1846 — 1849
1849 - 1850
1850 — 1858
1858 — 1859
1859 — 1862
1861 — 1864
1862 — 1866
1869 — 1870
1871 -1873
1876 — 1877

—1853

Fodd pa Kjalledal under Hastebackstorp Hovmantorp sn. Johan
Augusts far avled 1850.

Fodd i Hovmantorp sn. Johans far soldat Stark avled 1862.
Pojken kommer fran drottning Josefinas raddningsanstalt.#

Fodd pa Skavekvarn Karestad. Marias mor avlider 1859.

"Tillhor raddningsanstalten” . #

Fodd pa Oijersberg under Ormeshagahult Hovmantorp sn. Peter
Johan och hustru Johanna pa Torslund var hennes faddrar och hos
dem hade Marias mor Christina Hakansdotter (36) tidigare varit piga.
Marias foraldrar avled 1862 resp. 1865.

Kommer fran barnhuset i Catharinas forsamling Stockholm. ”Foster-
barn Ne14,515 adopteras, arvinge enligt testamente d. 13juni 1872.”

Fodd i Ekeberga sn.

Fodd pa Kronogard Attsjo.

Fodd p& torpet Ang under Amundsgard Vastorp, Furuby sn.
Fodd pa torpet Hanahall under Kronogard Attsjo.

Fodd pa torpet Naset under Prastgarden Fagerstad Furuby sn.
Fodd pa Karestad Hansagard Furuby sn.

Fodd i Hovmantorp sn.

Fodd i Hovmantorp sn.



Gustaf Johannesson

Gustaf Petersson
Carl Petersson

Carl Magnus Andersson (4)
Anders Peter Johannesson
Carl Petersson

Johan Johannesson

Johan August Hakansson (5)
Carl Magnus Gustafsson
Johan August Danielsson

Johannes Petersson
h. Johanna Petersdotter

Rebecka Allmina

Carl August Petersson

h. Rebecka Johansdotter (9)
Ellen Maria

Dodfodda tvillingar

Johan Peter

Arrendator

Hemmansagare 25/128 mantal

Nils Daniel Andersson

18340623

18371016
18360702

18360925 — 18580917
18380712
18411228
18450217
18460830
18520305
18510327

18450415
18401011
18710517
18471107
18540112
18800809

18810602
18820711

18470219 — 19330328

1853 -1854
1858 — 1859
1855 - 1856
1856 — 1857
1860 - 1861
1857 — 1858
1859 - 1860
1860 - 1861
1862 — 1863
1863 — 1869
1871 -1872
1872 - 1874

1869 — 1872

1879 — 1882

1874 — 1904
1904 - 1921
1921 -1933
1874 —-1933

Finns inte i fodelseboken, son till Johannes Hessberg, Penningsmo.

Fodd i Hemmes;jo sn.
Fodd pa Byestad Attsjo.

T vattensot

Soldat Johannes Eks son pa soldattorp N229 Karestad Furuby sn.
Fodd i Ostra Thorsas sn.

Fodd i Gardsby sn.

Fodd i Hovmantorp sn.

Fodd pa Getingegard Furuby.

Fodd i Nobbeled sn.

Fodd i Vackelsang sn. Tilltrader torpet Lyckanshdjd under Attsjo
Norregard.

Fodd pa torpet Lyckanshojd under Norregard Attsjo.

Gift med Johannes 18701226.

Fodd i Madesjo sn.
Gift med Carl August 18800116

Fodd pa torpet Marbéackshult under Ramnasa Kronogard i Dadesjo.
Kronounderfjardingsman 1893.



h. Maria Johannesdotter ()
Carl Edvard
Dodfott gossebarn
Johan August
Hilma Christina
Amelia Carolina
Johanna Augusta
Vendela Maria
Hilda Sofia
Knut Gunnar
Vendela Maria
Ester Tolfrida

hennes dotter

Signe Dagny
Anders Vilhelm (10)
Edith Linnéa
pigor
Helena Ahlberg
Anna Lovisa Johansdotter
Anna Mathilda Petersdotter
Ida Christina Andersdotter
Mathilda Kristina Larsdotter
Ida Christina Carlsdotter
Boende

Maria Sofia Lindstrom (7)

18531128 — 19280412
18750126
18750126
18770405
18790127
18810124
18820214
18850123 — 18881106
18870305 — 18881126
18891104
18891104
18920415

19170923
18940427
18960121

18581123
18610815
18640630
18600403
18640305
18670206

18690322

1877 — 1878
1878 — 1879
1879 —-1880
1882 — 1884
1884 — 1885
1885 — 1887

1891 -1892

Gift med Nils Daniel 18740419. T slaganfall.

T difteri.
T difteri.

Fodd pa torpet Backen under Prastgarden Fagerstad, Furuby sn.
Fodd pa torpet Naset under Prastgarden Fagerstad, Furuby sn.
Fodd pa garden Stommen Karestad, Furuby sn.

Fodd pa torpet Lilla Holma under Lillagard Furuby.

Fodd p& torpet Ang under Amundsgard Vastorp, Furuby sn.
Fodd pa backstugan Hogsbo under Getingegard Furuby.

Fran Vaxjo.

Emigrerar till Norra Amerika attest 18920517
Utresehamn: Malmé

Utvandringsdag: 18920526

Destination: Alexandria Minnesota.



1913 gjordes en lokalundersdkning i Kronobergs lans hushallningssallskaps regi om djurhallningen och gardens areal.

Pa Torslund fanns foljande:

Arbetshast: 1 valack. Noétkreatur: 3 kor och 4 kalvar.

Ovrigt: 4 baggar och tackor, 3 lamm under 1 &r, 2 grisar under 4 manader och 15 héns.

Torslund var 25/128 mantal stort fordelat pa foljande:

Aker och annan odlad jord: 3,75 ha. Naturlig dng: 5 ha. Skog och hagmark: 132,73 ha.

Utsade 1913:

Hostrag 0,9 ha., varrag., korn 0,25 ha., korn 0,25 ha., havre 1,5 ha., potatis 0,25 ha., foderrotfrukter 0,10 ha. Odlad jord for hoskord: 0,50 ha.
Total areal. 141,43 ha.

Hemmanségare av 25/128mantal. 1921 - 1946
Arrendator 1946 - 1949
Anders Vilhelm Nilsson (10) 18940427 "Ville pa Torslund”. Paret flyttar till Lenhovda.
h. Jenny Augusta Petersson 19001113 Fodd pa backstugan Nyholmen under Karestad Hansagard.
Gift med Anders Vilhelm 19210516.
Sonja Ingrid Hillevi (11) 19210729
hennes son
Seth Kenneth Roger (12) 19400123 Far Fritz Edgar Karlsson. De gifter sig 19401214
Alrik Walter 19240417
NN
Anna Iréne Maria 19271121
Ragnar Gote Herbert 19290609
Berth Erik Lennart 19310323
Inez Gunhild Iréne
Inhyse
Peter Daniel Nilsson 18590920 - 19370408 1935 - 1937 Flyttat fran fore detta soldattorpet Ne30 under Karestad Hansagard.

Far till Jenny Augusta.



Fran SCB Allmanna jordbruksrakning 1944 fanns bland annat féljande uppgifter:

Redskap och maskiner: troskverk kan lanas eller hyras, del dgare av 1-6 hkr el motor.

Ingen vattenledning i boningshuset eller i djurstallet, inget avlopp i boningshuset. El finns for belysning och drivkraft. El finns inte fér matlagning och
varmvatten.

Garden kops upp av virkeshandlaren Karl Joabsson 1946, skogen avverkades och jordbruksmarken arrenderas ut.

Boende 1940 - 1949

Fritz Edgar Karlsson 19171230 1949 - 1959 Fodd i Furuby sn pa Lyckanshojd under Attsjo Norregard. Flyttar till
Batsmansgard.

Sonja Ingrid Hillevi f. Nilsson (11) 19210729 Fodd pa garden. Gift med Fritz 19401214.

Seth Kennerth Roger (12) 19400123

Vivian Gudrun Syndve

Vally Marjon Ann-Christin

Agare
Fritz Olof Ragnar Lindhe 19081003 1959 - 1963 Fodd i Hjortsberga sn.

Ruth Elisabeth, f. Lindhe 19170210 Fodd i Soderfors Uppsala lan. Gift 19450930 med Olof.

Fritz Olof Ragnar Lindhe 1963 — 1964 Flyttat fran fastigheten Lévangen 1963.

Agare
Bengt Nilsson 19200210 1963 - 1972

Hyresgast 1966 - 1972
Agare hilften var 1972 - 1981

Leif Allan Strom 19431202 Fodd i Nassjo Jonkopings lan.
h. Eva Linnéa Katarina f. Lindhe

Torinda Ohlsen 1977 — 1981




Agare
Leif Allan Strom 19431202

Elsa Margareta Bengtsson
NN
NN

Agare
Allan Knudsen

Ann-Sofie Knudsen

Agare
Fredrik Ingvar David Magnusson

Anna Ingrid Mikael Rosell
Barnen

1981 -1996
1983 - 1996
1984 -- 1996
1984 -- 1996
1996 - 2010
1996 - 2010
2010

2010

Kopebrev 19811026.
Fodd i Nassjo Jonkopings lan.
Fédd i Orkened férsamling Kristianstad l4n.

Kopebrev 19961216 1/2
Kopebrev 19961216 1/2

Den mangardsbyggnad pa Torsagard som flyttades efter Laga skifte 1833-1835, och som senare blir Torslund, hade féljande matt:

Langd: 16 % alnar, bredd: 10 % alnar, hojd: 9 % alnar.

Ovriga byggnader som flyttas:

Bod, langd: 6 % alnar, bredd: 8 % alnar, h6jd: 4 % alnar.
Ladugard, langd: 33 % alnar, bredd: 12 alnar, hojd: 5 % alnar.

Vagnsbod, 7 % alnar i kvadrat, hojd: 3 %2 alnar.



